INDEX.

- carnalis.c.28.nu.7.pa.274.
 Spirituales patres an quis prohibeatur accusare.c.28.nu.8.pa.274.
 Spiritualem patrem sine venia quispiā in ius vocare nō potest, & eu occidens lege Pompeia de parricidiis punitur.c.28.n.9.et.10.p.274
 Spurium extraneus nō prohibetur instituere.c.11.num.31.pa.113.
 Spuri signo quodam in scutis vtūtū ad cognoscendum natalium defecūtum.c.15.nu.23.pa.131.
 Spurius quis sit, & unde nomen, sit deducēlum.c.19. num. 1. &. pag. 148. (149.)
 Spurius quasi sine pātre.c.19.nu.3.pa.
 Spurius dicitur quasi de spumariūlūm.c.19.nu.4.pa.149.
 Spurius est nomen generale, & in genere, & in specie sumitur.cap.19. num.5.pa.149.
 Spurius pro vulgo concepto, & quandoque pro naturali accipitur.c.19.n.6. &.8.pa.149. &.150.
 Spurius quando dicatur incestuosus, sacrilegus, vel nefarius.c.19.n.7. p.149.
 Spuriorum filiorum noua definitio.c. 19.nu.1. &.13.pa.151.
 Spurius omnino est incapax paternae hereditatis, & est hec regula cū 44 ampliati.c.20.n.1. &.2.p.158.
 Spurius de foro Cantabria & Vallentia etiam matri non succedit.c. 20.num.3.pag.158.
 Spuri geniti sunt in Dei offensā & matrimonij contemptum.c.20.nu.5.pag.159.
 Spurius nō solum humano, sed etiam diuino iure à paterna successione repellitur.ca.20.nu.8.pa.159.
 Spurius de iure canonico est incapax.c.20.num.11.pa.159.
 Spurius lege municipali nō potest effici capax successionis, quia effet cōtra bonos mores.c. 20.n.12. &. 23.pag.160.
 Spurius etiā per statutū apponēs pōnam nō fit capax.c.20.n.14.p.160
 Spuri institutio ipso facto & iure est nulla.c.20.nu.15.pa.161.
 Spurio relictum proximioribus testatoris deffertur.c.20.n.19. p.161.
 Spurius etiam alia prole nō existēte nō succedit.c.20.n.20.pa.162.
 Spurius nepos ex filio spurio, seu legitimo an auo succedat.ca.20.num. 21. &.22. pa.162.
 Spurius non est de familia, neque de cognatione parentum.ca.20.num. 40. &.85.pa.168.
 Spurius non cōtinetur in dispositione parentelē, vel consanguinitatis.c. 20.num.41.pa.168.
 Spuri quoad ius sanguinis coniuncti dicuntur & consanguinei.ca.20. nu.42.pa.168.
 Spurius incapax est etiā successionis

INDEX.

- patris consanguineorum.ca. 20. nume.
43.p.168.
- Spurius succedit cognatis matris, ♂
consanguineis.c.20.nu.44.p.168.
- Spurij inter se mutuo succedunt.c. 20.
nu.45.p.168.
- Spurij possunt habere bona ab agnatis
♂ cōsanguineis.c.20.n.46.p.269.
- Spurius respectu agnitorum censetur
extraneus.ca.20.nu.47.p.169.
- Spurius ex vulgari substitutione pa-
tris bona capere non potest,bene ta-
men ex pupillari.c.20.num.48. ♂
50.p.169.
- Spurius substitutionis fidei cōmissari.e
est incapax.c.20.n.52.p.170.
- Spurio pater nec per se,nec per interpo-
scitam personam aliquid potest relin-
quere.c.20.nu.53. ♂.55.p.170.
- Spurius nec causa cōditionis implende
instituitur,vel ei aliquid relinqu-
tur.ca.20.nu.57.p.171.
- Spurius nec causa adoptionis,nec titu-
lo donationis,vel venditionis patris
bona capere potest.ca.20.num.58.
♂.59.p.171.
- Spurio non prodest confessio paterna
etiam iuramento confirmata.c.20.
num.60.p.172.
- Spurius bona q̄ eius nomine pater emit
habere non potest.c.20.n.67.p.173.
- Spurius cessante omni fraude titulo o-
neroſo, ♂ non lucrativo, à patre et
- ab alijs extraneis capere potest.ca.
20.nu.68.p.173.
- Spurio pupillaris substitutio,vel exem-
plaris à patre fieri nequit,nam est
necessaria patria potestas.c.20.nu.
69. ♂.71.p.173.
- Spurius vel naturalis non est in pote-
state patris, ideo non datur ei tutor
testamentarius, secus in naturali
dummodo iudicis decretū interue-
niat.c.20.n.70.et.72. ♂.73.p.173.
- Spuriorum consanguinei, vel affines
ad eorum tutelam non admittuntur.
ca.20.nu.75.p.174.
- Spurius factus in testamento executor
nihil commodi consequitur ex offi-
cio.c.20.nu.76.p.174.
- Spurio pater executor testamentarius
ad bona diuidēda nominatus,e ado-
nare nō potest.c.20.nu.77.p.174.
- Spurius immunitatibus ♂ privilegijs
paternis nō gaudet.c.20.n.79.p.185
- Spurius à ferēdo testimonio repellitur.
c.20.num.80.p.175.
- Spurium unum testem habenti iuramē-
tū in probationis effectum nō def-
fertur.c.20.num.8.p.175.
- Spurius est incapax gradus Doctora-
tus.c.20.nu.82.p.175.
- Spurius tanquam persona cōiuncta in
iudicio non est sine mandato admis-
tendus.c.20.nu.84.p.175.
- Spurius arma ♂ insignia generis non
- Aa ij po-

INDEX.

- potesſ ferre.c.20.nu.88.pa.176.
Spurius non succedit in feudo, regno,
Ducatu, ſeu Maioriciatu.c.20.n.87
C.88.C. nu.115.pa.176.
Spurius ad ſucceſſione emphyeofis Ec-
cleſiaſtice nō admittitur, nec ad ius
patronatus.c.20.n.90. et.92.p.177
Spuriū non confequuntur emphyeuſim
alicui datam profe C filijs ſuis. c.
20.nu.91.pa.177.
Spuriū, appellatione filiorum in diſpoſi-
tione legali non admittuntur. c.20.
num.93.pa.177.
Spuriū ad honores C dignitates non ad-
mittuntur.c.2.nu.97.pa.178.
Spurius non eſt legitimus teſtis, C eſt
infamis infamia facti C degener
c.20.nu.99.C.100.pa.178.
Spuriū qui vocat aliquem tenetur in
iuriarum actione ca.15.nu.17.p.129
C.c.20.num.102.pa.179.
Spuriū non merētur filij nuncupari. ca.
20.nu.105.pa.179.
Spurius non succedit in ius accusandi
mortem patris, nec in eius dignita-
tes, C eccleſiaſtica beneficia. cap.
20.nu.108.C.109.pa.180.
Spuriū filij nepotes ad dignitates C be-
neſtia eccleſiaſtica cui non admit-
tuntur.c.20.nu.112.pa.180.
Spurius non admittitur ad retraclum.
c.20.nu.103.pa.179.
Spuriū tutores dari non poſſunt, nec ad
legitimam conſanguineorum tute-
lam admitti.ca.20.nu.118.C.119.
pa.181:
Spurius ad ius ſepeliendi in parentum
ſepulitura non admittitur.c.20. nu.
120.pa.181.
Spurius ſubstitutum non excludit, nec
paterna bona præſcribit. Angelus
tamen aliter opinatur.c.20. n.122.
123.C.129.pa.182.C.183.
Spuriū etiā de facto inſtitutis legis fi.
C.de edi.di. Adri. remediu non com-
petit.c.20.nu.131.pa.183.
Spurius in ius compromittendi nō ſuc-
cedit niſi inter coniunctos maternos
c.20.nu.132.C.134.pa.184.
Spurius pater nō ſuccedit, nec inter eos
eſt ius agnationis, nec cognitionis.
c.20.nu.135.C.136.pa.184.
Spurius in foro conſcientie nō poſteſt
bona paterna poſſidere.c.20.nu.139
pa.185.
Spurius etiam prole legitima non exi-
ſtente, in capax eſt paternae ſucceſ-
ſionis, contra doct. Simum fratrem
Dominicum à Soto.ca.20.num.145
pag.186.
Spurius ante ſententiam bona paterna
reſtituere tenetur.ca.20. num.147
pag.186.
Spurius an reſtituenda ſint bona quādo
teſtatoritacita, vel expreſſa ab he-
redere reſtituendi datur fides.c.20.n.
152.C.

I N D E X.

152. ♂. 154. pa. 188. ♂. 189.
Spuriū filij qualiter matribus succedat
 ca. 26. nu. 12. ♂. 18. ♂. 33. ♂. 76.
 pa. 252. ♂. 254. ♂. 257. ♂. 265.
Spuriū respectu matris inuicem sunt co-
 gnati. c. 26. nu. 3. pa. 252.
Spuriū dummodo ex damnato ♂ puni-
 bili coitu nō sint geniti ex testame-
 to ♂ ab intestato matri succedunt
 c. 26. num. 40. pa. 258.
Spuriū ad successionem cognatorum ab
 intestato vocantur. c. 26. nu. 46. pa.
 259.
Spurius an substitutum excludat. ca.
 26. num. 52. pa. 260.
Spuriū respectu matris dicuntur de eius
 genere ♂ cognatione. c. 26. nu. 56.
 ♂. 68. pa. 261. ♂. 263.
Spuriū bona materna in fraudem alic-
 natare uocare possunt. c. 26. nume.
 62. pa. 262.
Spuriū instituendi sunt à matre. ca. 26.
 num. 63. pa. 262.
Spuriū legitima materna sine grauami-
 ne, ♂ conditione debetur. c. 26. nu.
 64. pa. 264.
Spuriū legitime debetur nullo etiam
 ab eis facto inventario. ca. 26. n. 65.
 pa. 263.
Spurius ad ius retractus materni ad-
 mittitur. c. 26. nu. 67. pa. 263.
Spurius in successione materna ascen-
 dentes ♂ cognatos excludit, ♂
- marito ♂ fisco prefertur. c. 26. n.
 70. ♂. 74. pa. 264.
Spurius ex coniugato ♂ soluta matri
 succedit. c. 26. nu. 75. pa. 264.
Spurius in ius accusandi parentū mor-
 tem succedit. c. 26. num. 77. pa. 265.
Spuriū uterini inuicem inter se abinte-
 stato succedit. c. 26. nu. 79. pa. 265.
Spuriū institutio sub conditione, si legi
 timetur, valet. ca. 23. nu. 54. pa. 230.
Spurius legitimatur etiam post mortē
 parentum. c. 23. nu. 55. pa. 230.
Spurijs propter benemerita ultra ali-
 menta aliquid à patre relinquat pa-
 test. c. 15. nu. 1. pa. 247.
Spurios instituendi, plures notādē for-
 me ♂ cautelē. c. 24. nu. 7. pa. 246.
Statutum pro parte odiosum, ♂ pro
 parte fauorable, potius censemur fa-
 uorable. c. 3. nu. 24. pa. 29.
Statutum excludens fœminas extan-
 tibus masculis intelligitur, si mas-
 culi sunt capaces. c. 11. nu. 29. p. 112.
Statuta municipalia iusta seruanda
 sunt etiam in foro. Anim. cap. 20.
 num. 142. pa. 185.
Statutum excludens fœminas stanti-
 bus masculis, legitimatum non ex-
 cludit. c. 23. nu. 90. pa. 238.
Statutum disponens in successione
 ascendētium intelligitur etiam ex-
 qualiter disponere in successione
 descendētium. c. 31. n. 2. ♂. 3. p. 300.